[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 года

№ 1 протокол № 86
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О принятии устава муниципального образования

Усть-Лабинский район

Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 25(52) от 02.07.2020 г.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Принять Устав муниципального образования Усть-Лабинский район (прилагается).

2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, принятого настоящим решением, признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 04 мая 2017 года № 2, протокол № 30 «О принятии устава муниципального образования Усть-Лабинский район», от 11 января 2018 года № 1, протокол     № 45 «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Усть-Лабинский район», от 26 июня 2018 года № 3 протокол № 52 «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Усть-Лабинский район», от 14 июня 2019 года № 1 протокол № 68 «О внесении изменений в устав муниципального образования Усть-Лабинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике (Литвинова).
2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284